LED Sofing ceiling crown 18W 3000K 1400lm 240VAC
Art. Nr.: EKCEIL18W3KCR
Garantie: 3 Jahre/Years
Anlaufzeit: < 1s - 60%
CRI: >80
Dimmbar: nein
Durchmesser: 360mm
Farbtemperatur: 3000K
Gehäusefarbe: weiß
gewichteter Verbrauch: 18kWh/1000h
Höhe: 92mm
Lebensdauer: 50000h
Leistung: 18W
Lumen: 1400lm
Power Faktor: >0.9
Schaltzyklen: >50000
Schutzart: IP44
SDCM: <=6
Spannung: 240V
Spannungsart: AC
Umgebungstemperatur: -20° - +45°C
sofort lieferbar
EiKO Europe GmbH
Mittelwegring 20
76751 Jockgrim
Telefon: +49 7271 7607-0 | E-Mail: info@eiko-europe.de
Seite 1 Art. Nr.: EKCEIL18W3KCR | LED Sofing ceiling crown 18W 3000K
1400lm 240VAC
Stand: 02.12.2024